UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số:           /KCN-LĐ
V/v gửi lại kết quả xác nhận của

UBND các huyện, thành phố cho

người lao động trở lại làm việc

Bắc Giang, ngày         tháng 6 năm 2021

                 Kính gửi: Các doanh nghiệp thuộc khu công nghiệp

Trong thời gian vừa qua, Ban Quản lý các KCN đã gửi danh sách người lao

động của các doanh nghiệp KCN về UBND các huyện, thành phố để xác nhận

người lao động đủ điều kiện trở lại làm việc tại các doanh nghiệp. Đến nay, Ban

Quản lý các KCN nhận được kết quả việc xác nhận người lao động trở lại làm

việc của UBND các huyện: Yên Dũng, Lục Nam, Tân Yên và Yên Thế cho các

danh nghiệp KCN. Ban quản lý các KCN gửi lại kết quả xác nhận người lao động

đủ điều kiện để trở lại làm việc tại doanh nghiệp để các doanh nghiệp được biết

và chuẩn bị phương án đón người lao động trở lại làm việc đạt kết quả cao.

      (Kèm theo kết quả xác nhận của UBND các huyện Lục Nam, Yên Dũng, Tân

Yên và Yên Thế cho các doanh nghiệp)

Ban Quản lý các KCN thông báo cho các doanh nghiệp được biết và kịp

thời xử lý các công việc tiếp theo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT, LĐ.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Xuân Ngọc

		ngocnx_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2021-06-08T15:23:05+0700

		2021-06-08T15:49:04+0700

		2021-06-08T15:49:20+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-06-08T15:49:52+0700